1、公司在 2018年 3 月 13 日以自有资金 3,905.127万元人民币向宣亚国际有限公司增资。增资完成后，宣亚国际有限

公司的注册资本由 100万美元增加至 715 万美元，本次增资后，宣亚国际有限公司仍然为公司全资子公司。

2、2018年3月1日，公司发布了《关于全资子公司拟购买房产的公告》（公告编号：2018-017）。公司全资子公司宣亚

国际有限公司与 L&C Partners（业主）在美国加利福尼亚州签订了附生效条件的《STANDARD OFFER, AGREEMENT AND ESCROW

INSTRUCTIONS FOR PURCHASE OF REAL ESTATE(Non-Residential)》（购房标准合同、协议和托管说明<非住宅>），约定宣

亚国际有限公司以615万美元（约合4,000万人民币）购买 L&C Partners 位于美国加利福尼亚州奥兰治县的一座约15,242

平方英尺（约1,416平方米）的商务办公楼；

2018年3月5日，公司召开的第二届董事会第二十三次会议审议通过了《关于全资子公司拟购买房产的议案》，具体内容

详见同日披露的《第二届董事会第二十三次会议决议公告》（2018-018）；

2018年5月4日，公司召开的第三届董事会第四次会议审议通过了《关于全资子公司终止购买房产的议案》，由于在购买

房产事宜推进过程中部分条件无法达成，且各方意愿未能最终达成一致。公司结合实际情况并出于慎重考虑，经各方友好协

商，决定终止本次购买房产的事项，并收回宣亚国际有限公司本次购买房产所支付的款项。具体内容详见同日披露的《第三

届董事会第四次会议决议公告》（公告编号：2018-042）、《关于全资子公司终止购买房产的公告》（公告编号：2018-043）。

3、公司之控股子公司宣亚湖南与上海思酷文化传媒有限公司（以下简称“思酷传媒”）为充分发挥各自的企业品牌、

产品品牌、客户资源、业务开拓等优势，有效整合并提升双方传播营销服务水平、加快各方上下游相关产业融合及发展，双

方本着诚信、平等、互利的原则，经友好协商，于2018年6月22日在上海签署战略合作协议。具体内容详见公司2018年6月22

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司签署战略合作协议的公告》（公告编号：2018-053）。

宣亚国际品牌管理（北京）股份有限公司 2018年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
81,000,000 75.00%   40,500,000 -4,837,445 35,662,555 116,662,555 72.01%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
76,950,000 71.25%   38,475,000 1,237,555 39,712,555 116,662,555 72.01%

其中：境内法

人持股
76,950,000 71.25%   38,475,000 0 38,475,000 115,425,000 71.25%

   境内

自然人持股
0 0.00%   0 1,237,555 1,237,555 1,237,555 0.76%

4、外资持股 4,050,000 3.75%   2,025,000 -6,075,000 -4,050,000 0 0.00%

其中：境外法

人持股
4,050,000 3.75%   2,025,000 -6,075,000 -4,050,000 0 0.00%

   境外

自然人持股
0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
27,000,000 25.00%   13,500,000 4,837,445 18,337,445 45,337,445 27.99%

1、人民币普

通股
27,000,000 25.00%   13,500,000 4,837,445 18,337,445 45,337,445 27.99%

2、境内上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 108,000,000 100.00%   54,000,000  54,000,000 162,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

宣亚国际品牌管理（北京）股份有限公司 2018年半年度报告全文

25

2018年5月15日，公司2017年年度股东大会审议通过了2017年年度权益分派方案：以公司总股本108,000,000股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利5元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5股，合计转增股

份54,000,000股，转增完成后公司总股本增至162,000,000股。本次权益分派股权登记日为2018年5月30日，除权除息日为2018

年5月31日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年4月19日，公司第三届董事会第二次会议审议通过了《关于2017年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议

案》、《关于修订<宣亚国际品牌管理（北京）股份有限公司章程>及办理工商变更登记的议案》。公司根据《公司法》和《公